

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5094**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 02/01/2024**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM  
 Atención a: NELSON VASQUEZ  
 Giro: D  
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: GABRIELA LOPEZ  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
198	FORRO COLOR COLLEGE	6		\$290		\$1.740
7806505012899	CUADERNOS COLLEGE COLON	8		\$1.690		\$13.520
7804634880136	CUADERNO CALIGRAFIX 3º HORIZONTAL	1		\$4.990		\$4.990
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$590		\$590
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$2.490		\$2.490
8000825075100	PLUMONES GIOTTO JUMBO 12 UNIDADES	1		\$3.900		\$3.900
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$2.390		\$2.390
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$3.290		\$3.290
2	PINCEL 2 PLANO	1		\$390		\$390
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
13101329	VASO PARA EL AUA	1		\$3.900		\$3.900
7807210009976	MEZCLADOR POCILLO 6 DEPOSITOS 3 ARTEL	1		\$790		\$790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
4004764335626	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$590		\$1.180
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT	1		\$2.490		\$2.490
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$250		\$250
6902221284297	ESTUCHE	1		\$3.900		\$3.900
4084900271322	LAPIZ BICOLOR JUMBO LYRA GERMANY	1		\$990		\$990
8355550000000	OBSERVACIONES: SACAPUNTAS CON DEPOSITO HIPOPOTAMO	1		\$890		\$890
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	1		\$590		\$590
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990
4084900207406	LAPIZ BICOLOR LYRA DELGADO	1		\$690		\$690
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$990		\$990
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$2.890		\$2.890
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$990		\$990
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS CELESTE	1		\$790		\$790
p1900	SET PLUMONES PIZARRA 4 UNIDADES	1		\$1.890		\$1.890
h1690	HOJAS OFICIO x 100unidades	1		\$1.690		\$1.690

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$790
NETO AFECTO	\$57.697	\$1.690
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$10.963	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$68.660</b>	